vifitarent ,& ad prxmida manus adiutrices porrigerent

,

acconfratribus cofraternitatiseiufdcm Sandli Sebadia-

ni nec non fenibus, valetudinarijs , mulieribus prxgnau-
tibus , & alijs legitimo impedimeto detentis peiTonis qu;
de bonis fuis ad Abbatis ilhus pro tempore exidcntis,feu

ab eo pro tempore deputati Vicarij arbitrium erogarent,

&tranfmitterentvt omnes , &fingulas indulgentias, &;

peccatorum remidiones confequerentur
,
quas confequi

podent fi eifdem temporibus ,& diebus Bafilicas , & Ec-

cle^as huiufmodi ad id deputatas perfonaiiter vifitfrcnt

didia au^oritate indulfit ,& in fuper cifdcm Chridi fide-

libus q^ui in tedo ciufdem Sandti Sebadiani, & fingulis

cuiudibet anni diebus Dominicis dictam Ecclefiam deuo
te vifitarent, Sc vt prxfertur manus porrigerent adiutri-

ces confratribus fenibus , valetudinarijs mulieribus, &
perfonis huiufmodi tranfmittcntibus pro fcdo, & fingu-

M lis
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lis Dominicis diebus przdidis quibus id facerent, remif-

fionem tertiz parcis omnium peccatorum fuorum eadem

audloritate conceflir, & elargitus fuit,& vt ad pr^miflTa fi-

deles ipn aptiores redderentur przdi^tis loanni , & pro

tempore eaiftenti eiufdem monafierij Abbati, ac Vicarijs

ab eo, & pro tempore deputatis in fefio diebus , & tem-

poribus etiam fiationu huiufmodi tot fieculares,aut quo-

rumuis ordinum etiam mendicantium regulares quod ne

cefTarijs forent confefibres idoneos qui in fefio diebus, &
temporibus przdidtis eorumdem fidelium confeflioni-

busdiligenterauditisipfos,&eorum fingulos , ab omni-

bus, ddingulos eorum peccatis, criminibus excelTibus»

& delidis, quantuncumq. grauibus, Sc enormibus,etiam

fi talia forent, propter qu* Sedes Apoftolica merito foret

confulenda contentis in literis in die Cznx Domini legi

confuetisduntaxat exceptis, etiam in alia pietatis opera

commutare, ac iuramenra quzcumq; relaxare. Nec non
femel in vita,& in mortis articulo plenariam etiam in ex-

ceptis cafibus przdi^is remifiionem impendere valerent,

Nec non omnes , & fingulas remilfiones Ecclefix Mona-
fierij huiufmodi , & fidelibus illam vifitantibus, ac manus
porrigentibus adiutrices , ac tranfmittentibus vt przfer-

tur quomodolibetconceiTas quibufuis Ecclefi/SyCapellis,

dcconfraternitatibusfiib nomine, & inuocatione San^
Sobafiiani huiufmodi tunc , & pro tempore dicatis quos
Monafierio , & loanni , ac pro tempore exifienti illius

Abbati prxfatis immediate fubiecit ,& pleno iure fubef-

fe voluit coneddendi, & elargiendi , ac ingen. eafdem
in quibufuis partibus illis , in quibufuis durantibus indui

gentijs pro difta fabrica conceflls fimiles elargitiones pro

eadem fabrica exquirebantur, & exigebantur exceptis

publicandi,& confeifionalia in forma quinterni Can-

cella-
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cellaris A*poft. acfcripca cifd6 fidelibus c6ccdcndi,& tru

cos feuareas in locis congruis ordinadi, ac capellas fub

eiufdem S. Sebafiiani nomine erigedi licccia,& facultate

concelfir, ac indulgn. huiufmodi (i illas per eum , aut fuc

cefibres fuos Romanos Pontifices ratione cruciata; , aut

anni lubilei , vel ei reuocari feu fufpcndi contigerint ,
an-

no lubilei , vel cruciata; huiufmodi elapfo de fuper confi-

ciendas ac omnia » & fingula in cis contenta in fuo robo-

re ,& ftatu priftino , ac fi illa; rcuocat* , vel fufpcnfa; non

fuifient abfqi aliarum literarum de fuper expeditione eo

ipforcRituus effe decreuit, nec non quibufuis Archiepi

(copis, &Epifcopis fub interdidi ingrefius Ecciefix,&

alijs locorum ordinarijSjCorumq; officialibus , & Vica-

rijsin fpiritualibus Generalibus,& CommefTarijs etiam

pro dida fabrica , ac miniftris, prioribus,Prouincialibus,

Guardianis Capitulis, Conuentibus, & eorum Cano-

nicis ,& perfonis in dignitate EcclefiaRica conRitutis fub

excommunicationis fententia, ne Vicarios , feu Commif
farios ,& Procuratores ab Ipfo loanne , & pro tempore

exiftente Abbate tunc , & pro tempore deputatos fuper

huiufmodi indulgen. publicationum , & elargitionum

ChriRi fidelium perceptione , & exadione, ac truncho-

rumdcputationc,acCwcllaniarum crcdionc , & con-

fcffionalium , ac pratmifforumomnium conccflSonc impe

dire , feu ab cis pro licentijs aut litteris dc fuper obtinen-

dis vitra vnum ducatum exigere, aut conceffis contrauc-

nirc , feu alias contra pratmiffa facere quoquomodo pre-

fumerent inhibuit, ac cis fub cifdcm fententijs vt indul-

gcn. publicare ,& truchos deputare , evellas erigere,&
confcfifionalia concedere modo pratmilTo permitterent,

ipfiq:.ordinariis, & officialibus, ac Vicariis , vt litcras

dc fuper opportunas Vicarijs feu commifiarijs , ac pro

M a via-
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viatoribus Abbatis huiufmodi conccdcrcnr,& tradcrcnty

nec non confratribus prxdivtis hadlenus receptis, & in

pofterum recipiendis, vtie Vicarijs Abbatibus hniufmo-

di fingulis annis confratres reuclarent ,& de nouo inlcri

bcrent , ac eifdem CommifTarijs deputatis, & depuran-

dis pro tempore , vt fingulis annis litteras , libros , Codi-

ces,cartas,& alia inftrumcntaquxcum:^; ratione indul-

gcn. & exadtionumelargitionum prxdidarum ipfis Vica
rijs fcu Commifiarijs per dii^um Abbatem pro sempore
exiftentemconcefla,& tradita Abbati, auc perfone per

eum depurandae confignarent, &dc omnibus rationem

redderent diftrictius prateipit , <3t nihilominus voluit cer-

tis iudicibus dari in mandatis
,
quatenus ipfi vel duo auc

vnus eorum per fe vel alium , feu alios prxmifTa omnia, &
lingula vbi,& quando opus foret, ac quoties pro parte

loannis , & pro tempore exiflentis Abbatis ,& Commif*
farioruffl , Vicariorum ,. & procuratorum pro tempore
deputatorum de fupet requifit, forent foleroniter publi-

cah. ac in eis prxmifsis eihcacis defenfionis prxfidio af-

fihen prxmifia omnia, & lingula per excommunicationis

latx lententix eoipfo incurrendx , 8c alias EccleliaRicas

fententias ccnfuras,ctiam pecuniarias,& temporales nec
non beneficiorum , & officiorum Ecclefiafticorum,& fx-

cularium priuationis p^nas ab omnibus inuiolabiliterob-

firruari , nec non ipfos Vicarios Abbatem , & CommilTa-
rlos,feu procuratores defuper per quofeumt^^ quomo-

^

dolibet impediri feu molefiari permitterent nec non in-

dulgentias ptas in quibufuis dioecelibus
, 8c locis in qui-

bus pro diita fabrica largitiones huiufmodi non exigeba

tur vel exquirebantur cxcufationibus quibufuis celfan ti-

bus publicari audtoritatc Apollolica facerent, contradi-

dores-quoshbet, & rebelles per ealde ccnfuras,& poenae

,

t appcl-
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appellatione poftpotita compefccndo non obftan.confti

tutionibusy ordinationibus ApoRoiicis ca?terif<j[. contra-

rijsquibufcumq;. Quocirca Venerabili fratri noftro

Archicpilcopo Tolctann,&dilc Ais filijsS. Gregorij dc
Vrbe,acSanA^Gcnoucfje Parifm. Monafteriorum Ab-,

batibus per Apoftolica kripta n>andamus quatenus ipfi

vciduo.aut vnus eorum per fe vel alium fcu alios pr*len

tcslitteras,& in cis contenta quascumq; vbi, & quando
opus fuerit, ac quoties pro parte loannis

, & Abbatis , &
pro tempore exifientis Abbatis <]iomiflariorum,Vicario-

rum
, & pro tempore deputatorum prxdidorum dc fuper

fuerint requifitr ioLcmnircr publicari, eifq; in pr^emilTis

efikacrsdefenfionisprxiidioa/fiden. pratmiiTa omnia , dc

fingula per excommunicationis latae (ententiae,vt phefer

turincurkn,dtahasEcclefiafiicas fententias, & cenfu-

ras,ac etiam pecuniarias, & temporales nec non bc^nefi'-

ciorum,&o^eiorum Ecclefiafiicorum
, &;faicBlariuin

priuationispoenas ab omnibus inuiolabiiitcr obieruari,

ac diAas indulgentias in quibuiiiis lods inq|uibus praedi-

Aafabrica largitiones non exiguntur, vei requiruntur,

quibufuis cefiantibus excufationibus auAoritate nofira

publicent,& publicari faucant,contradiAores quollibct^

& rcbcilcs
,
per eafdem cenfuras, flrpoenas appellatione

pofipofita compefeendo iuxta voluntatem Leonis pr^de

cclToris huiuimodi no obfian. omnibus fupradidis. Nui-
liergo omnino hominum liceat, hanc paginam nofirae

voluntatis , decreti , & mandati infringere, vel ci aufu te-

merario contraire . Si quis autem hoc attentare praefum-

pferit, indignationem omnipotentis Dei , ac Beatorum
Petri ydt Pauli Apofrolorum ehisfenuueritincurfurum.

Dat. Roma; apud SanAum Petrum anno Incarnationis

Dominies M.D. XXliL ' vj. Kal.iDccemb. Ponti-

ficatus
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ficatus noftri anno primo . Tenor vero litterarum feli-

cis rec. Pauli Pap* ii j. confirmationis, & teualiditionis

Indulgentias prxdictjr fequitur , & cft talis a tergo videli-

cet , Dilcdio filio loanni Lunellio Abbati Monafterij San

<5ti Scbaftiarii ad Cathecurabas extra muros Vrbis Ci-

ftcrcien ordinis. Paulus Papa tertius . Diledi fili
j
falu-

tem ,& Aportolicam Benedidiouem . Et fi Ecclefijs Mo
naftcrljs quibuslibet* cx debito Paftoralis offitij nos pro-

pitios ,& fauorabiles exhiberi deceat ad Monafterium ta

inen Sandi Sebaftiani ad Cathecumbas extra muros Vr
bis Cifiercicnfis ordinis, quod ad Romanam Ecclefiam

nullomedio,& cuius Ecclefiavna ex fcptcm principali-

bus Vrbis Ecclefijs exifiic,& a fingulis ChrilH fidelibus

in maxima veneratione habetur eo libentius folertix no-

ftr* curas dirigentes, ijs qu* illi per Romanos Pontifices

prxdeceflbres noftros concelTa, vt perpetuam firmitatem

roboris abtineant Apofiolici muniminis prxfidium pro-

penfiusimpartimur,exponi fi quidem nobis nuper feci-

Ili
,
quod alias Sandus Gregonus, Sandus Sylueiler , Sc

fel.re. Alexander, & Nicolaus , & Pelagius, nec non
Honorius tertius ,& loannes vigefimus fecundus, ac Leo
Decimus ,

nec non Adrianus fextus,& Clemes feptimus,

acalij Romani Pontifices prxdeccflbces nofiri diuerfas

concefias exceptiones conferuatorias , immunitates gra

tias,& indulra Monalterio ,& Ecclefiz Sandi Sebafiiani

huiufmodi , & illorum perfonis concefierunt , & per eo-

rum aliquos concelTa approbarunt, & innouarunt
.
Qua-

re nobis humiliter fupplicari fecilli,vt concellionibus

exemptionibus conferuatorijs , immunitatibus, prxroga-

tiuis priuilegijs , & induitis huiufmodi pro illorum fubfi-

ftentia firmiori robore Apoftolic* confirmationis adijee-

re dignaremur . Nos igitur Monallerio, & Ecclefiz Mo
nallerij
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nafterij San^i Scbadiani huiufmodi felici fuccelTui con-

fulere volentes huiufmodi fupplicationibus inclinati exe

ptiones, concefliones conferuatorias, immunitates, pr^-

rogatiuas,priuilegia, indulgentias gratias , & induica

huiufmodi, ac defuperconfci^as litteras,' & inde fequu>

ca quxcumq: vbi ,& quando opus fuerit , ac quoties pro

parte. Tua audloritate Apoftolica tenore prxfcntium ap-

probamus,& confirmamus mandante Venerabilibus fra-

tribus Cafetah.Gagetah.& Feltien.Epifcopis
,
quatenus

iph vel duo, aut vnus etiam per fe vel alium feu alios prx-

fentes litteras , &*in eis contenta quxeumt^; vbi & quan

doopus fuerit, ac quoties pro parte tua fuerint requiliti

folemniter publicantes,tibiq; in prxmifli s efficacis defen

(ionis prxfidio affiftentes faciat auctoritate noftra concef

(iones facultates gratias , immunitatis , confcriiatorias

huiufmodi inuiolabiliter obferuari,non pcrmittentes,eos

quos litterxipfe concernunt defuperjquoraodolibet in-

debite moleftari , contradictores , <3: moleftatores per ce-

faras,& poenas Ecclefiafticas, & alia opportuna iuris re-

media appellatione poftpofita compefccndo non obftaiu

conftitutionibus, ordinationibus Apoftolicis contrarijs

quibufcum(!j. aut (i aliquibus communiter vel diuifim ap

eadem fit fede indultum quod interdici , fufpcndi vcl ex-

communicari non poffint per litteras Appoftolicas, non

facientes plenam , & expreffam , ac de verbo ad verbum

^e induito huiufmodimentionem . Datum Romx apud

Sancum Petrum fubannuUo Pifcatoris,die vigefima fex

talanuarijanni Milelimiquingctefimi trigefimifeptimi,

Pontificatus noftri anno tertio. Paulus Epifeopus fer-

uusferuorum Dei, Dile^is fili js Abbati, & Conuentui

Monafterij S. Sebaftiani ad Cathccumbas prppe , & ex-

tra muros Vrbis Crftercien. ordinis falutem ,& Apofto-

licam
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Picani behediftionem , Cum a nobis petitur quod infliim

eft, &honcftum tam vigor asquitatis quam ordo exigit

rationis , vt id per follicitudinem officij noftri ad debitum

perducatur cfTedtu^i ea propter diledli in Domino filij ve

ftri iuftis poftulationibus grato concurrentes aATeofu om-
nes libertates ,& immunitates a nobis , & fc. rccord. Iu-

lip ij. Leonex, Clemcntevi). acalijs Romanis Pontifi*

cibus pra?dccc(Toribusnoftris,fiueper priuilegia, & in-

dulta vobis, &Monafteriovcftro, ac in illo auftoritate

Apoftolicainftrutas Confratcrnitatisilliufquc confratrir

bus , & benefatoribus prxfcntibus , <3c futuris conceflas,

nec non libertates, Se exemptiones (ecularium exadio-

num ab Imperatoribus Regibus, & principibus, acalijs

Chrifti fidelibus vobis , & Monafterio veftro , ac confra-

ternitati nec non confratribus , & benefa<5Ioribus praedi-

cis rationabiliter indultas ficuti eas iufte , & pacifice pof-

I

fidetis vobis,& Monafterio veftro, si£ Confraternitati

nec non confratribus, & benefaCoribus praefatis auCori-

,
tate A poftolica confirmamus , & prxfimtis feripti patro-

icinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftrae confirmationis , & communicatio-

nis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praefumpfcrk indignationem omni-

potentis Dei ,& beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum

eius fe nouerit incurfurum . Datum Romse apud SanCu
Petrum anno incamationis Dominica: Millefimo quinge^

rifimo quadragefimo oCauo quano N. Marti
j
Pontifica-

tus noftri anno quintodecimo.

lulius Epifeopus feruus feruorum Dei dileCis filij s Ab
bati, &CunuentuiMonafterij SahCi Sebaftiani ad Ca-
thecombas prope ,& extra muros Vrbis Ciftcrcien. ordi-

nis faluteti) ,& Apoftolicanv benediCionem , Cum a no-

bis
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bis petitur quod iuftutn eft ,& honeftum tam vigor aequi

tatis, quam ordo exigit rationis, vt id per follkitudinc

officij noftri addebitum perducatur effectum ea propter

diledtiin Domino filijveftrisiuftis poftulation ibus grato

concurrentes afTenfu omnes libertates, immunitatesjgra

tiasj&conceffioncs , a Fcl j rec. lulio ij. Leone x. Clemc-

tc vij. Paulo iij. & alijspraedecelToribus noftris Romanis

Pontificibusin priuilegijs,& alijs Induitis feu litteris eo-

rumdem Vrbis ,& Monafterio veftro , ac in illo auctori-

tate A poftoiicainftitutae con fraternitatis ilfiufi^; Confra-

tribus ,& benefactoribus pratfentibus , & futuris commu
niter concefla, necnon libertates

,
gratias ^ & exceptio-

nes fecu larium exaCtiqnum ab Imperatoribus Regibus

&.Principibus,ac alijs Cjhrifti fidelibus,4 perfon is qui-

bufcunq; vobis, & Mooafterioveftro, ac confraternita-

ti , nec non conframbus , & benefactoribus pratdi^is au-

doritate Apoftolica confirmamus , & pi-aefentis feripti pa

trociniocommunim'us. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam noflrat confirmationis , de communi-

donis infringere, vel ei aufu temerario contrarie , Si quis

autem iioc attentare prcfiKnpferit indignationem omni-